MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DERESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
MONITORIA ESPECÍFICA PARA COORDENAÇÕES – 2023MONITORIA ESPECÍFICA PARA COORDENAÇÕES – 2023

O Diretor-Geral do Campus São Sebastião, nomeado pela Portaria n°
347, de 5 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 8 de
maio de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR  do Edital 5/2023 -
CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, referente ao Processo Seletivo
para Preenchimento de Vagas de Monitoria Específica para Coordenações
- 2023.

1.   DO RESULTADO PRELIMINAR

Nome Monitoria pretendida Resultado
preliminar

Julia Graciele
Mendes de Jesus

Coordenação de curso -
Téc Subsequente em

Secretaria Escolar
Não Selecionada

Daniele Ferreira
Cordeiro

Coordenação de curso -
Téc Subsequente em

Secretaria Escolar
Selecionada

Rosinete da
Conceicao
Ferreira

Coordenação de curso -
Téc Subsequente em

Secretaria Escolar
Selecionada

Luisa Leane
Machado
Barbosa

Coordenação de curso -
EMI ADM Selecionada

Anna Clara
Miranda
Mesquita

Coordenação de curso -
EMI ADM Selecionada

Sabriny Matos
Furtado

Coordenação de curso -
EMI ADM Selecionada

Pedro Henrique
de Souza Cruz

Coordenação de curso -
EMI SISEDU Selecionado

Arthur Luiz de
França

Coordenação de curso -
EMI SISEDU Selecionado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Marcos Leandro
Lisboa

Rodrigues

Coordenação de curso -
EMI SISEDU Selecionado

Vitor Martiniano
Barbosa da Silva

Coordenação de curso -
EMI SISEDU Selecionado

Pedro Alves
Netto

Coordenação de curso -
EMI SISEDU Selecionado

Dandara Gurgel
Muniz

Coordenação de curso -
EMI SISEDU Selecionada

Luan Carvalho
Brito

Coordenação de Pesquisa
e Inovação Selecionado

2.   DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 O(A) estudante que desejar interpor recurso contra o Resultado
Preliminar deste Processo Seletivo deverá enviar manifestação por e-
mail para Coordenação de Geral de
Ensino (juliana.mantovani@ifb.edu.br), com as seguintes
informações: sua identificação (nome completo, matrícula, curso e
turno), a que se refere o recurso solicitado e a exposição de motivos. O
e-mail de recurso deverá ser encaminhado até às 21h do dia 30 de
maio de 2023.

Brasília, 29 de maio de 2023.

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor Geral do Campus São Sebastião
Portaria IFB nº 347, de 05/05/2023

DOU 08/05/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 29/05/2023 16:31:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

464286
ba7810d3cd

mailto:cdae.cssb@ifb.edu.br

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF,
CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: